Programa de Pós-Graduação stricto sensu
Universidade São Judas Tadeu / Unidade Mooca / São Paulo / Brasil
R. Taquari, 546 - Mooca, São Paulo -SP - CEP: 03166-000. 2º andar Bloco C.
strictousjt@usjt.br   /  https://www.usjt.br/pps/

ATA DA COMISSÃO DE BOLSAS DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAC ̧ÃO STRICTO SENSU EM EDUCAC ̧ÃO FÍSICA DA

UNIVERSIDADE SÃO JUDAS TADEU (PPGEDF)

Ref.: EDITAL 02/2024 – Pós-Doutorado Estratégico

A comissão avaliadora constituída pelas Professoras Doutoras Nathalia

Bernardes, Sandra Regina Mota Ortiz e Graciele Massoli Rodrigues,

divulga o Resultado do Processo Seletivo para BOLSA DE PÓS−DOUTORADO

− PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DA PÓS−GRADUAÇÃO (PDPG) −

PÓS−DOUTORADO ESTRATÉGICO − APOIO AOS PROGRAMAS DE

PÓS−GRADUAÇÃO EMERGENTES E EM CONSOLIDAÇÃOPNPD/CAPES,

ofertada no Edital No 02/2022 da COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO

DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR (CAPES), dentro do Programa de

Pós−Graduac ̧ão Stricto Sensu em Educação Física da Universidade São Judas

Tadeu.  Aos vinte e nove dias do mês de abril, atendendo às exigências do

Edital supracitado, a Comissão de Seleção, avaliou a documentação de

Daniela Lopes Angelo, única candidata que oportunamente enviou

material para o Processo Seletivo. Com a documentação recebida atendia

às solicitações do Edital, a candidata foi convocada para a entrevista online,

realizada no dia 23 de abril. Após a entrevista a Comissão se reuniu para

definir o resultado final alcanc ̧ado pela candidata e considerou que a

candidata foi APROVADA para dar início no projeto destinado ao

desenvolvimento do pós-doutorado no período entre os anos de 2024 a

2025. Sem mais a tratar, a reunião foi encerrada.

Programa de Pós-Graduação stricto sensu
Universidade São Judas Tadeu / Unidade Mooca / São Paulo / Brasil
R. Taquari, 546 - Mooca, São Paulo -SP - CEP: 03166-000. 2º andar Bloco C.
strictousjt@usjt.br   /  https://www.usjt.br/pps/

Membros da Comissão de Bolsas

Professora Dra. Nathalia Bernardes - Docente Permanente do PGEDF

Professora Dra. Sandra Regina Mota Ortiz - Docente Permanente do PPGEDF e
do PPGCE

Professora Dra. Graciele Massoli Rodrigues - Docente Permanente do PPGEDF

São Paulo, 29 de abril de 2024

Profª. Dra. Elisabete dos Santos Freire
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Educação Física